
Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi
ul. Legionów 113,  91-073 Łódź
tel.: +48 42 632 26 47, fax: +48 42 632 58 41, e-mail:zup@lodz.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi

Łódź, dnia  30-01-2024 r.

Znak spr.: NS.270.22.2023

Zamawiający:
Zakład Usługowo – Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi
ul. Legionów 113 91-073 Łódź 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawy pojazdów spalinowych i elektrycznych

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuję poniżej informację z 
otwarcia ofert:

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu do upływu terminu na ich składanie tj. do dnia 

30.01.2024r. do godz. 10:00

Nr 
oferty

Nazwa  i siedziba wykonawcy Część Cena oferty brutto 
PLN

5 2 367 750,00 

6 2 118 060,00

7 2 798 250,00

1 Marvel Sp. z o.o. 
ul. Żelazna 7
90-332 Łódź

8 2 066 400,00

 6 2 884 350,00

7 3 221 370,00

2 WARO Sp. z o.o. 
Al. Roździeńskiego 214
40-315 Katowice

8 2 173 410,00

4 2 030 070,00

5 2 431 620,00

6 2 012 800,00

3 BOŃKOWSCY SPÓŁKA AKCYJNA
(dawniej Bońkowscy Spółka 
Komandytowa)
Ustowo 55
70-001 Szczecin

7 2 416 990,00



str. 2

Nr 
oferty

Nazwa  i siedziba wykonawcy Część Cena oferty brutto 
PLN

8 1 964 390,00
1 3 185 742,90

3 3 269 874,90

4 1 762 372,00

5 2 264 577,60

4 TOYOTA DOBRYGOWSKI SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA
Ul. Częstochowska 30
32-085 Modlnica

7 2 853 380,00

6 2 346 800,005 MM Cars Sp. z o.o.
ul. Lotnisko 81
40-271 Katowice 8 2 323 660,00 

4 1 737 375,00

5 1 823 475,00

6 2 348 685,00

7 2 677 095,00

6 DELIK SP. JAWNA
ul. Składowa 17
62-081 Przeźmierowo

8 2 044 875,00

9 2 599 236,007 Duda-Cars S.A.
Ul. Ptasia 4
60-319 Poznań 10 801 345,00

2 1 395 000,008 PHU BURSIAK Sp. z o.o.
ul. Pabianicka 119/131
93-490 Łódź 9 2 472 000,00

6 2 583 000,009 TANDEM Sp. z o.o. 
ul. Czeladzka 67 
42-500 Będzin 10 846 240,00

1 3 186 315,00

2 1 049 190,00

10 Frank Cars Sp. z o.o.
ul. Jagiellońska 147/151
42 200 Częstochowa

3 3 186 315,00

11 Auto Idea Sp. z o.o. 9 3 167 900,00



str. 3

Nr 
oferty

Nazwa  i siedziba wykonawcy Część Cena oferty brutto 
PLN

ul. Narodowych Sił Zbrojnych 9
15-690 Białystok 10 1 728 150,00

4 1 791 560,0012 SACAR J.Cerna, Z. Cerny Spółka 
Jawna
Al. Jana Pawła II 51
37-450 Stalowa Wola

5 2 286 500,00

Z poważaniem

 Bartłomiej Kowalski
Zastępca Dyrektora

Zakładu Usługowo Produkcyjnego 
Lasów Państwowych

/ podpisano elektronicznie /


		2024-01-30T14:01:05+0000
	Bartłomiej Kowalski




